
Projekt 
 
z dnia  13 marca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XI/64/2025 
RADY GMINY BOĆKI 

z dnia 14 marca 2025 r. 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości gruntowej położonej w Boćkach do wniesienia aportem do 
spółki "Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN-Podlaskie Sp. z o.o." 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z póź. zm. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wniesienie aportu do Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej KZN - Podlaskie 
sp. z o.o. w Łapach jako niepieniężnego wkładu Gminy Boćki w postaci niezabudowanej nieruchomości 
gruntowej stanowiącej własność Gminy Boćki, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków gminy Boćki 
działką nr 1507 o pow. 0,35 ha położoną w Boćkach, dla której Sąd Rejonowy w Bielsku Podlaskim prowadzi 
księgę wieczystą Nr BI1P/00033214/5. 

§ 2. Gmina Boćki w zamian za wniesienie aportu obejmie udziały w społce Społeczna Inicjatywa 
Mieszkaniowa KZN-Podlaskie Sp. z o.o. w Łapach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boćki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Zawadzki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75097EDE-A760-4EC7-9DF3-6E52ED92147F. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/64/2025 RADY GMINY BOĆKI z dnia 14 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


